RESOLVE:

Pnfeitu~e. da N\lnicipia d• Angatuha
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 031/2017

De 09/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo lº) AUTORIZAR, a Conselheira Tutelar JULLIE SABRINA SOARES

DOMINGUES, portadora do RG 11" 48.482. 700 SSP/SP e da CNH 05224595887, categoria "AB ", a

fazer uso, bem como trafegar pelas vias públicas municipais, os veículos de propriedade da Prefeitura.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com validade até 30/06/2017,

revogadas as disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANG TUBA, 09 DE JANEIRO DE 2017.

LUIZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatu , J/2017.

,

(lf\110~
WSJUNIOR

opes Filho, nº. 120 - Centro, teleí.u (0••15)32559500, Angatuba • SP • CEP 18240-000

e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br